-別紙 8 -

２０１９年 月 日

群馬県中学校体育連盟柔道部

部 長 高 橋 博 様

申請者

中学校

校長 印

２０１９ 年度 外部指導者について（申請書）

標記の件につきまして、下記の指導者を本校外部指導者として申請します。

また、下記の指導者は群馬県中学校体育連盟の主旨を理解し、協力的な方である

ことを認めます。

１ 氏 名 ２ 生年月日 年 月 日

３ 住 所 ４ 電話番号

５ 職業（勤務先）

６ 学校における指導の様子

７ 備 考 新規 継続 （該当する方に○）

切 り 取 り

許 可 証

様

規程に基づき 中学校の外部指導者として認めます。

２０１９年 月 日

群馬県中学校体育連盟柔道部

部 長 高 橋 博